
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

115 
74 
7 

52 
3 

60 
43 
44 
29 
18 
88 
15 
31 
81 
40 
16 
31 

Name 

Devin Lundbrink 
Martin Lööf 
Kevin Berglund Theander 
Sven Jansen 
Lucas Kvist 
Svante Tidman 
Walter Thyren 
Elise Nilsson 
Melvin Holm 
Vidar Björnskiöld 
Carl Falk 
Julius Ekdahl 
Arne Nilsson (D) 
Eddie Levin 
David Swahn/kienzle 
Signe Klausson (D) 
Arne Nilsson (D) 

Best Tm 

35.219 
35.245 
35.302 
35.461 
35.559 
35.571 
35.598 
35.666 
35.736 
35.838 
36.048 
36.283 
36.373 
36.604 
36.641 
38.797 

Diff 

0.026 
0.083 
0.242 
0.340 
0.352 
0.379 
0.447 
0.517 
0.619 
0.829 
1.064 
1.154 
1.385 
1.422 
3.578 

Best Speed 

65,113 
65,065 
64,959 
64,668 
64,490 
64,468 
64,419 
64,297 
64,171 
63,988 
63,615 
63,203 
63,047 
62,649 
62,586 
59,108 

- 

In Lap 

10 
10 
10 
15 
10 
8 

12 
13 
8 

15 
10 
8 

11 
7 

11 
12 
0 

Anmälare 

Lundbrink Racing 
OKM Konsult 
JB Racing 

OKM Konsult 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-18 08:57:58 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Mini 

Träning 2 Grupp 1 

Practice (9:00 Time) started at 8:48:11 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 08:48 


