



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on best lap time

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 2 Grupp 1

2025-05-18 08:48

Practice (9:00 Time) started at 8:48:11

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	115	Devin Lundbrink	35.219		65,113	10	Lundbrink Racing	
2	74	Martin Lööf	35.245	0.026	65,065	10	OKM Konsult	
3	7	Kevin Berglund Theander	35.302	0.083	64,959	10	JB Racing	
4	52	Sven Jansen	35.461	0.242	64,668	15		
5	3	Lucas Kvist	35.559	0.340	64,490	10	OKM Konsult	
6	60	Svante Tidman	35.571	0.352	64,468	8	OKM Konsult	
7	43	Walter Thyren	35.598	0.379	64,419	12		
8	44	Elise Nilsson	35.666	0.447	64,297	13		
9	29	Melvin Holm	35.736	0.517	64,171	8		
10	18	Vidar Björnskiöld	35.838	0.619	63,988	15	OKM Konsult	
11	88	Carl Falk	36.048	0.829	63,615	10		
12	15	Julius Ekdahl	36.283	1.064	63,203	8		
13	31	Arne Nilsson (D)	36.373	1.154	63,047	11		
14	81	Eddie Levin	36.604	1.385	62,649	7		
15	40	David Swahn/kienzle	36.641	1.422	62,586	11	Parolin Sverige	
16	16	Signe Klausson (D)	38.797	3.578	59,108	12		
17	31	Arne Nilsson (D)			-	0		